אני מחליט לאפשר למבקש את יומו בבית המשפט לצורך השמעת טיעון לעונש מחדש וזאת בכפוף לתשלום הוצאות בסך 1500 ₪ תוך 30 יום מהיום.

ככל ויציג המבקש אישור על תשלום זה, גזר הדין יבוטל והתיק ייקבע לטיעונים לעונש.

מורה על עיכוב ביצוע חדש לעונש למשך 45 יום מהיום.

עיכוב הביצוע הקודם שניתן מבוטל.

ניתנה היום, כ"ה אב תשפ"ד, 29 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.